
 

1 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy 
v obci Údlice 

 

 

Identifikace zadavatele: 

 

Obchodní firma:  Obec Údlice 

Se sídlem:    Náměstí 12, 431 41 Údlice 

IČ:     00262153 

DIČ:     CZ00262153 

Zastoupená:   Ing. Miloš Pavlík, starosta obce 

Číslo účtu:    3528441/0100 

Kontaktní osoba:  Ing. Miloš Pavlík – starosta obce 

Telefon:    +420 606 602 731, e-mail: ou.udlice@volny.cz  

Adresa profilu zadavatele:    https://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935 

 

oznamuje tímto vypsání zadávacího řízení na veřejnou zakázku, zadávanou v režimu 

zjednodušeného podlimitního řízení v souladu se Zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění 

 

Předmět zakázky: 

Předmět plnění veřejné zakázky v budově mateřské školy v Údlicích představuje: 

A/ Stavební práce spojené s úsporami energie a snížením energetické náročnosti 

budovy mateřské školy, které spočívají především v zateplení obvodového pláště budovy 

(fasáda, podlaha půdy) a výměně otvorových výplní 

B/ Dodávka a montáž plynového tepelného čerpadla vzduch/voda, umístěného 

v nově zbudované strojovně 

 

Upozorňujeme, že části A) a B) veřejné zakázky nelze soutěžit samostatně. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a její financování: 

Předpokládaná hodnota celkem (v Kč bez DPH): 3 160 000,- Kč 

 

Zakázka je financována ze zdrojů EU, Fondu soudržnosti, Státního fondu životního 

prostředí ČR a státního rozpočtu prostřednictvím Operačního programu životní prostředí. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena. 

 

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

Uchazeč prokazuje splnění všech kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 

čestného prohlášení podle § 62 odst. 3 zákona.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč splňoval tyto předpoklady: 

a) základní kvalifikační předpoklady, které jsou uvedeny v PŘÍLOZE č. 5 

zadávací dokumentace – Čestné prohlášení „Základní kvalifikační 

předpoklady“.  

b) profesní kvalifikační předpoklady, které jsou uvedeny v PŘÍLOZE č. 6 

zadávací dokumentace – Čestné prohlášení „Profesní kvalifikační předpoklady“.  

mailto:ou.udlice@volny.cz
https://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935


 

2 
 

c) technické kvalifikační předpoklady, které jsou uvedeny v PŘÍLOZE č. 7 

zadávací dokumentace – Čestné prohlášení „Technické kvalifikační 

předpoklady“.  

d) ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady, které jsou uvedeny 

v PŘÍLOZE č. 8 zadávací dokumentace – Čestné prohlášení „Ekonomické a 

finanční kvalifikační předpoklady“. 
 

S poukazem na ust. § 62 odst. 3 zákona zadavatel upozorňuje, že uchazeč bude před 

uzavřením smlouvy povinen předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

 

Poskytování zadávací a projektové dokumentace: 

 

Veškeré podklady k veřejné zakázce, tedy zadávací dokumentace vč. projektové 

dokumentace, jsou zveřejněny na profilu zadavatele na adrese: 

https://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935 

Pokud by však některý z uchazečů přesto požadoval zaslání dokumentace v elektronické 

podobě na CD, je nutno postupovat následovně: 

Písemnou žádost o vydání zadávací a projektové dokumentace v elektronické podobě je 

nutno doručit zadavateli nejpozději před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Písemnou 

žádost je možné podat poštou, na e-mail kontakt@energy-benefit.cz nebo osobně a 

dokumentaci si vyzvednout na adrese:  
 

ENERGY BENEFIT CENTRE a.s. 

Thákurova 531/4 

160 00 Praha 6 - Dejvice    
 

a to v pracovních dnech v době mezi 9:00 – 17:00 hod., za poplatek 300,- Kč vč. DPH, 

případně lze dokumentaci zaslat poštou po prokázání uhrazení výše uvedeného poplatku. 

Platbu lze provést hotově, příp. bezhotovostní platbou na č. účtu: 43-6354140227/0100. 

Zadávací a projektová dokumentace v elektronické podobě na CD bude zájemcům o 

veřejnou zakázku zaslána nejpozději do 2 pracovních dnů poté, co zájemce zadavatele o 

zadávací dokumentaci písemně požádá a předloží doklad o úhradě. Případné bližší 

informace jsou k dispozici na tel. č.: 270 003 302 nebo 270 003 311.  

 

Prohlídka místa plnění: 

Prohlídku místa plnění je možno sjednat dle individuálních potřeb uchazečů na telefonním 

čísle 270 003 302 nebo 270 003 311. 

Termín a místo pro doručení nabídek, hodnocení nabídek: 

Datum a hodina:  1. 10. 2012 v 9:00 hodin 

Místo:    Obec Údlice 

    Náměstí 12, 431 41 Údlice 

 

Veřejná zakázka bude zadána na základě základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena.  

 

Zadavatel tímto informuje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek využije 

elektronickou aukci. 

 

Předběžné posouzení nabídek proběhne dne 1. 10. 2012 od 9:00. Následně budou 

uchazeči, kteří nebyli v rámci předběžného posouzení vyloučeni ze zadávacího řízení, 

vyzváni k účasti v elektronické aukci. Bližší informace k průběhu elektronické aukce jsou 

uvedeny v příloze č. 9 zadávací dokumentace. 
 

https://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935
mailto:kontakt@energy-benefit.cz


 

3 
 

 

Doručení v souladu s ust. § 69 zákona č. 137/2006 Sb., v uzavřených obálkách 

označených názvem veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti objektu 

mateřské školy v obci Údlice - NABÍDKA – NEOTVÍRAT“ a adresou zájemce. 
 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou, je do 31. 12. 2012. 
 

 

Informace: 

V případě jakýchkoli dotazů je možno se obrátit na telefonní čísla 270 003 311, 

270 003 302 nebo na emailovou adresu kontakt@energy-benefit.cz.  

 

 

V Údlicích dne 12. 9. 2012 

 

 

 

                   Ing. Miloš Pavlík  

 starosta obce 

 

 


